

Hair and Body Care Nordic ApS

Ørstedsvej 14 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 47 57 96

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

Michael Bjødslev Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hair and Body Care Nordic ApS Ørstedsvvej 14 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 47 57 96
	Stiftet: 4. september 2013
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Bjødslev Andersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at forhandle frisørartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.319.281 mod 4.626.344 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 618.656 mod 68.390 sidste år. Den positive udvikling har resulteret i et resultat over forventning og anses for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.319.281	4.626.344
1 Personaleomkostninger	-4.524.667	-4.496.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.575
Driftsresultat	794.614	126.363
2 Andre finansielle indtægter	8.047	3.308
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.496	-2.761
Resultat før skat	801.165	126.910
Skat af årets resultat	-182.509	-58.520
Ordinært resultat efter skat	618.656	68.390
Årets resultat	618.656	68.390
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	618.656	68.390
Disponeret i alt	618.656	68.390

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	0
Anlægsaktiver i alt	50.000	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.561.306	2.562.663
Varebeholdninger i alt	2.561.306	2.562.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.390.158	1.483.262
Andre tilgodehavender	19.137	42.000
Periodeafgrænsningsposter	55.925	128.790
Tilgodehavender i alt	1.465.220	1.654.052
Likvide beholdninger	113.170	243.066
Omsætningsaktiver i alt	4.139.696	4.459.781
Aktiver i alt	4.189.696	4.459.781

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.278.788	660.132
Egenkapital i alt	1.358.788	740.132
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	182.509	58.894
Langfristede gældsforpligtelser i alt	182.509	58.894
Gæld til pengeinstitutter	449	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.103	1.251.552
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.291.947	1.355.945
Selskabsskat	58.894	95.040
Anden gæld	1.034.006	958.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.648.399	3.660.755
Gældsforpligtelser i alt	2.830.908	3.719.649
Passiver i alt	4.189.696	4.459.781
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.772.725	3.931.689
Pensioner	437.461	298.964
Andre omkostninger til social sikring	82.561	76.412
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>231.920</u>	<u>189.341</u>
	<u>4.524.667</u>	<u>4.496.406</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	357	708
Gebyrer, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	<u>7.690</u>	<u>2.600</u>
	<u>8.047</u>	<u>3.308</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.496</u>	<u>2.761</u>
	<u>1.496</u>	<u>2.761</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	660.132	591.742
Årets overførte overskud eller underskud	<u>618.656</u>	<u>68.390</u>
	<u>1.278.788</u>	<u>660.132</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 360.000. I perioden 2018-2021 indrømmes lejer en lejerabat på kr. 60.000 årligt. Lejemålet kan til enhver tid opsiges skriftligt med 6 måneders varsel til den 1. i en måned, dog tidligst til fraflytning den 1. april 2021.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-13 10:08:17Z

NEM ID 

Michael Bjødslev Andersen

Adm. direktør

På vegne af: Hair and Body Care Nordic ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-588515852116

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-02-13 10:27:02Z

NEM ID 

Michael Bjødslev Andersen

Dirigent

På vegne af: Hair and Body Care Nordic ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-588515852116

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-02-13 10:27:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VTF51-U6ENI-PJ6GB-V85FA-NFM4M-NV7QM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>